ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

Of. Nº. 0855/2025 - C.E.

Salvador, 02 de junho de 2025.

Senhor Governador,

Cumpre-nos enviar a V. Ex.ª, em anexo, cópias das Indicações nºs. 27.728, 27.729/2025, aprovadas pela
Mesa Diretora desta Assembleia Legislativa, de autoria da Deputada Soane Galvão, ao Governo do Estado
da Bahia.

Respeitosamente,

Deputada IVANA BASTOS

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor

JERÔNIMO RODRIGUES

Governador do Estado da Bahia

SALVADOR-BA

fls. 1

Quadro de Assinaturas

Assinado por IVANA TEIXEIRA BASTOS em 04/06/2025 11:27

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal ALBA através do QRCode abaixo ou endereço
http://certdigital.alba.ba.gov.br:80/autenticacaodocumento/autenticacao?codigoAutenticacao=2025BDC277